
--

Institucional 

Superint.....dencia General de Electricidad y Telecomunicaciones 

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 
Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2019 

(EN DOLARES) 

09/08/2019 . 

Pag.l de4 

~G~AST~~O~S~D~E~G~ESU~~O~N~--------------------_JIIL____~C~O~R~Rl~E~N~T§~IL-__--~A~NTE~Rl~O~ij 
Gastos en Personal 5,432,299.20 0.00 

Re muneraciones Perscnal Permanente 64,209.06 0.00 

Dietas 64,209.06 0.00 

Remuneraciones Personal Eventual 

Sueldos 

Aguinaldos 

Benefidos Adicionales 

Remuneradones por Servicios Extraordinarios 

Horas Extraordinarias 

COntrib. Patronales a Inst. de Seguridad Sodal Pública 

Por Remuneraciones Eventuales 

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

Por Remuneradones Eventuales 

Gastos de Representación 

Por Prestación de Servicios en el País 

Otras Remuneraciones 

Remuneraciones Diversas 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Alimenticios para Pe rsonas 

Productos Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de OfiCina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Papel y Cartón 

Materiales de Oficina 

Ubros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones 

Productos de Cuero y Caucho 

Productos de Cuero y Caucho 

Uantas y Neumáticos 

Productos Químicos, COmbustibles y Lubricantes 

Productos Químicos 

Productos Farmacéuticos y Medidnales 

COmbustibles y Lubricantes 

Minerales y Productos Derivados 

Minerales no Metálicos y Productos Derivados 

4,836,539.74 0.00 

3,893,332.85 o.oo 
69,339.36 0.00 

873,867.53 0.00 

9,075.83 0.00 

9,075.83 0.00 

157,666.16 0.00 

157,666.16 0.00 

294,397.28 o.oo 
294,397.28 0.00 

69,271.91 0.00 

69,271.91 0.00 

1,139.22 0.00 

1,139.22 0.00 

1,360,592.21 o.oo 
21,201.00 0.00 

20,672.45 0.00 

528.55 0.00 

1,532.20 

1,532.20 

34,016.58 

17,386.85 

3,494.65 

13,135.08 

824.85 

70.00 

754.85 

56,772.80 

12,291.73 

7,203.92 

37,277.15 

2,481.30 

1,570.90 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

INGRESOS DE GESTION 
Ingresos Financieros y Otros 

Rentabilidad de Inversiones Finanderas 

Rentabilidad de Depósitos a Pla zo 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Tasas de Servicios Públicos 

Tasas Diversas 

Derechos 

Por Patentes, Marcas de Fábrica y Otros 

Venta de Bienes 

Venta de Bienes Dive rsos 

Venta de Servicios Públicos 

Servicios Diversos 

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes 

Ingresos Diversos 

Rentabilidad de Cuentas Bancarias 

Ingresos Diverscs 

Ajustes de Ejerddos Anteriores 

Ajustes de Ejercicios Anteriores 

iSUB TOTAL INGRESOS 

11 CORRIENTS 
235,386.50 

235,386.50 

235,386.50 

8,911,742.80 

6,754,578.86 

6,754,578.86 

2,113,215.87 

2,113,215.87 

7.00 

7.00 

43,941.07 

43,941.07 

172,706.21 

158,799.88 

36,999.74 

121,800.14 

13,906.33 

13,906.33 

9,319,835.51 

ANTERIO!i) 
o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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GASTOS DE GESTlON 11 CORRIENT§ 1 ANTERIO~ 

Minerales Metáflcos y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico 

Materiales Infonnáticos 

Materiales Eléctricos 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Herramientas, Repuestos y Accesorios 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 

Servicios Básicos 

Servidos de Energía Eléctrica 

Servidos de Agua 

Servidos de Telecomunicaciones 

Mantenimiento y Reparadón 

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 

Mantenimientos y Reparadones de Vehículos 

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles 

ServiCios Comerdales 

Servidos de Publicidad 

Servidos de Vigilancia 

Servicios de Limpiezas y Fumigaciones 

Servicios de Lavanderías y Planchado 

Servicios de Alimentación 

Impresiones, Publicadones y Reproducdones 

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 


Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 


Arrendamientos y Derechos 


De Bienes Muebles 


De Bienes Inmuebles 


Pasajes y VIáticos 


Pasajes al Interior 


Pasajes al Exterior 


Viáticos por Comisión Interna 


Viáticos por Comisión Externa 


Servicios Técnicos y Profesionales 


Servidos Médicos 


Servidos de Contabilidad y Auditoría 


Servicios de capacitación 


910.40 

17,340.47 

3,304.36 

10,014.43 

4,021.68 

18,934.06 

1,546.34 

17,387.72 

115,220.19 

69,934.69 

7,317.47 

37,968.03 

76,702.69 

41,705.30 

15,700.66" 

19,296.73 

255,309.81 

7,330.71 

95,172.28 

4,587.89 

484.00 

22,500.79 

125,234.14 

164,784.34 

164,784.34 

47,320.20 

158.20 

47,162.00 

255,300.41 

6,397.00 

83,535.41 

17,025.00 

148,343.00 

292,851.31 

50,662.79 

17,289.00 

56,914.26 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 
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Institucional 

GASTOS DE GESTION 11 CORRIENT§ 1 ANTERIOii) 

Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas 167,985.26 0.00 

Gastos en Bienes Capitalizables 71,908.68 0.00 

Equipos Médicos y de Laboratorios 1,051.72 0.00 

Equipos Médicos y de Laboratorios 1,051.72 0.00 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 20,354.13 0.00 

Mobir.arios 8,306.51 0.00 

Equipos Informáticos 8,736.08 0.00 

Maquinarias y Equipos 1,789.17 0.00 

Bienes Muebles Diversos 1,522.37 0.00 

Gastos en Activos Intangibles 50,502.83 0.00 

Derechos de Propiedad Intelectual 50,502.83 0.00 

Gastos Financieros y Otros 480,924.43 0.00 

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 475,108.90 0.00 

Primas y Gastos de Seguros de Personas 447,822.65 0.00 

Primas y Gastos de Seguros de Bienes 26,764.55 0.00 

ComiSiones y Gastos Bancarios 521.70 0.00 

Impuestos, Tasas y Derechos 5,815.53 0.00 

I mpuestos, Tasas y Derechos Diversos 5,815.53 0.00 

Gastos en Transferencias Otorgadas 1,259,943.90 0.00 

Transferencias Corrientes al Sector Público 1,105,575.75 0.00 

Transferendas Corrientes al Sector Público 1,105,575.75 0.00 

Transferencias Corrientes al Sector Privado 7,200.00 0.00 

A Personas Naturales 7,200.00 0.00 

Transferendas Corrientes al Sector Externo 147,166.15 0.00 

A OrganiSmos Multilaterales 147,166.15 0.00 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 375,599.64 0.00 

Amortización de InverSiones Intangibles 65,40331 o.oo 
AMOi<ilZACION INTANGIBLES 65,403.31 0.00 

Oepredadón de Bienes de Uso 310,196.33 0.00 

Depreciación de Bienes de Uso 310,196.33 0.00 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 3,692.35 0.00 

Ajustes de Ejercidos Anteriores 3,692.35 0.00 

Ajustes de Ejercicios AnteriOres 3,692.35 0.00 

~UB TOTAL GASTOS 8,984,960.41 o.oo 
i!!:ESULTADO DEL EJERCICIO 334,875.10 0.00 

[OTAL DE GASTOS DE GESTION 9,319,835.51 0 .00 
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Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones 


ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2019 


(EN DOLARES) 


Institucional 

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR 

!DISPONIBILIDADES INICIALES 1 2,530,356.30!1 

DISPONIBILIDADES INICIALES . 2,530,356.30 
jtESULTADO OPERACIONAL NETO 1 582,472.40)1 

FUENTES OPERACIONALES 19,065,060.50 
USOS OPERACIONALES 18,482,588.10 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO 1 139,597.2Dil 

FUENTES NO OPERACIONALES 18,817,299.80 
USOS NO OP~RACIONALES 18,677,702.60 

lOISPONIBILIDAD FINAL 1 3,252,425.90:1 

( 

( 

~~ _..y;~. \lt E~/I.·~'{J :-.~i\óo[';'c10~ti';-~; •O-r."'c.'' 
'( ¡"!¡ ~· .,•••,"¡' '-•, ;c•.:. '~ 

--: :v.· .:; ;. /. ­# '"1:;¡ "'- ··'!?~" ., .¡. , ~.::. 
·( 1\~~ t· <i't.;t!"r;'o 1 § ·; ;}
\\;'"' >,·.;o>·'> "·'.('/~ ,.. ;:: 1 

-~·: - .. 
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0.00 
0.00: 

0.00 
0.00 
0 .00: 

0.00 
0.00 

O.Oij 
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Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2019 

(EN DOLARES} 

Institucional 

FUENTES ¡-.CORRIENTE ANTERIOR usos CORRIENTE ANTERIOR 

~PERACIONAL 
D.M. xTasas y Derechos 

D.M. x Venta de Bienes y Servicios 

D.M. x Ingresos Financieros y Otros 

D.M. x Recuperación de Inversiones Financieras Temporales 

D.M. x Operaciones de Ejerdcios Anteriores 

~o OPERACXONAL 

Antidpos a Empleados 


Antié:ipos por Servicios 


Depósitos Ajenos 


Depósitos Retenciones Fiscales 


Anticipo de Impuesto Retenido lVA 


- TOTAL FUENTES ­

19,065,060.54 

8,732,687.90 

38,169.31 

342,223.40 

9,600,000.00 

351,979.93 

18,817,299.84 

48,235.48 

9,227.34 

18,689,148.65 

48,041.07 

22,647.30 

37,882,360.38 

0.00 IPPERACIONAL - ­

0.00 A. M. x Remuneraciones 

0.00 A.M. x Adquisidones de Bienes y Servicios 

0.00 A.M. x Gastos Financieros y Otros 

0.00 A.M. x Transferencias Corrientes Otorgadas 

A.M. x Inversiones en Activos Fijos0.00 

A.M. x Inversiones Financieras Temporales 
0.00 A.M. x Operadones de Ejerddos Anteriores 

0.00 
1 • 

¡JNo OPERAClONAL 1 8, 677,702.64 r0.00 
Anticipos a Empleados 46,303.46

0.00 
Antidpos por Servidos 14,155.99 

0.00 
Depósitos Ajenos 18,546,283.42 

o.oo 
Depósitos Retenciones Fiscales 48,141.31 

Anticipo de I mpuesto Retenido IVA 22,818.46 

0 .00 
AUMENTO NETO DE DISPONIBIUDADADES 722, 069.56 

-TOTAL USOS- 37,882, 360.38 

18,4 82,588.18 

5,165,615.98 

1,255,301.56 

160,793.83 

613,523.04 

567,462.45 

9,000,000.00 

1,719,891.32 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

o.oo 

Uc. (;¡llr: GS Leonel Orii2e P. 
Jefe UFI 
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Institucional 

CREDITO SALDO 
CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTARIO DEVENGADO PRESUPUESTARIO 

51 Remuneraciones 11,516,085.00 5,432,299.20 6,083,785.80 

511 Remuneraciones Permanentes 108,140.52 64,209.06 43,931.46 

51105 Dietas 108,140.52 64,209.06 43,931.46 

512 Remuneraciones Eventuales 10,315,483.72 4,836,539.74 5,478,943.98 

51201 Sueldos 8,447,785.65 3,893,332.85 4,554,452.80 

51203 Aguinaldos 703,306.78 69,339.36 633,967.42 

51207 Beneficios Adicionales 1,164,391.29 873,867.53 290,523.76 

( ~ 13 Remuneraciones Extraordinarias 28,195.43 9,075.83 19,119.60 

51301 Horas Extraordinarias 28,195.43 9,075.83 19,119.60 

514 Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Públicas 391,525.28 157,666.16 233,859.12 

51402 Por Remuneraciones Eventuales 391,525.28 157,666.16 233,859.12 

515 Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas 526,563.88 294,397.28 232,166.60 

51502 Por Remuneraciones Eventuales 526,563.88 294,397.28 232,166.60 

516 Gastos de Representación 129,429.48 69,271.91 60,157.57 

51601 Por Prestación de Servicios en el País 129,429.48 69,271.91 60,157.57 

519 Remuneraciones Diversas 16,746.69 1,139.22 15,607.47 

51999 Remuneraciones Diversas 16,746.69 1,139.22 15,607.47 

54 Adquisiciones de Bienes y Servicios 6,315,430.00 1,348,887. 95 4,966,542.05 

541 Bienes de Uso y Consumo 616,245.55 137,783.00 478,462.55 

54101 Productos Alimenticios para Personas 62,265.32 18,871.13 43,394.19 

54103 Productos Agropecuarios y Forestales 1,406.96 528.55 878.41 

( 1104 Productos Textiles y Vestuarios 37,050.00 1,538.91 35,511.09 

54105 Productos de Papel y Cartón 67,710.25 8,879.21 58,831.04 

54106 Productos de Cuero y Caucho 150.00 70.00 80.00 

54107 Productos Químicos 42,318.30 10,392.72 31,925.58 

54108 Productos Farmacéuticos y Medicinales 20,000.00 7,203.92 12,796.08 

54109 Llantas y Neumáticos 9,680.00 754.85 8,925.15 

54110 Combustibles y Lubricantes 66,980.00 33,407.15 33,572.85 

54111 Minerales no Métalicos y Productos Derivados 5,400.00 1,570.90 3,829.10 

54112 Minerales Métalicos y Productos Derivados 1,625.00 910.40 714.60 

54113 Materiales e I nstrumental de Laboratorios y uso Médico 9,659.59 3,304.36 6,355.23 

54114 Materiales de Oficina 44,910.00 1,006.15 43,903.85 

54115 Materiales Informáticos 54,602.00 13,631.22 40,970.78 

54116 Libros , Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones 47,430.00 13,135.08 34,294.92 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios 55,147.82 . 1,544.54 53,603.28 

54119 Materiales Eléctricos 26,525.00 4,021.68 22,503.32 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 63,385.31 17,012.23 46,373.08 
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2019 
(EN DOLARES} 

,Institucional 

CREDITO SALDO 
CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTARIO DEVENGADO PRESUPUESTARIO 

542 Servicios Básicos . 495,599.40 115,220.19 380,379.21 

54201 Servicios de Energía Eléctrica 156,000.00 69,934.69 86,065.31 

54202 Servicios de Agua 32,400.00 7,317.47 25,082.53 

54203 Servicios de Telecomunicaciones 285,199.40 37,968.03 247,231.37 

54204 Servicios de Correos 22,000.00 0.00 22,000.00 

543 Servicios Generales y Arrendamientos 1,966,981.42· 544,117.04 1,422,864.38 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 168,346.00 41,705.30 126,640.70 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos 77,280.00 15,700.66 61,579.34 

( .A303 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles 110,576.00 19,296.73 91,279.27 

54305 Servicios de Publicidad 197,173.10 7,330.71 189,842.39 

54306 Servicios de Vigilancia 217,936.26 95,172.28 122,763.98 

54307 Servicios de Umpiezas y Fumigaciones 134,735.00 4,587.89 130,147.11 

54308 Servicios de lavanderías y Planchado 3,060.00 484.00 2,576.00 

54310 Servicios de Alimentación 105,705.00 22,500.79 83,204.21 

54313 Impresiones, Publicaciones y Reproducciones 271,335.02 125,234.14 146,100.88 

54316 Arrendamiento de Bienes Muebles 1,125.00 158.20 966.80 

54317 Arrendamiento de Bienes Inmuebles 135,150.00 47,162.00 87,988.00 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 544,560.04 164,784.34 379,775.70 

544 Pasajes y Viáticos 744,360.75 255,300.41 489,060.34 

54401 Pasajes al Interior 22,918.00 6,397.00 16,521.00 

54402 Pasajes al Exterior 246,014.75 83,535.41 162,479.34 

-1403 Viáticos por Comisión Interna 78,68?.00 17,025.00 61,662.00( 
!:>4404 Viáticos por Comisión Externa 396,741.00 148,343.00 248,398.00 

545 Consultorías, Estudios e Investigaciones 2,492,242.88 296,467.31 2,195,775.57 

54501 Servicios Médicos 318,690.88 50,662.79 268,028.09 

54503 Servicios Jurídicos 12,400.00 0.00 12,400.0Q 

54504 Servicios de Contabilidad y Auditoría 24,000.00 17,289.00 6,711.00 

54505 Servicios de Capacitación 311,056.00 56,914.26 254,141.74 

54507 Desarrollos Informáticos 118,616.00 3,616.00 115,000.00 

54508 Estudios e Investigaciones 25,000.00 0.00 25,000.00 

54599 Consultorías, Estudios e Investigaciones Diversas 1,682,480.00 16.7,985.26 1,514,494.74 

55 Gastos Financieros y Otros .701,030.00 162,535.81 538,494.19 

555 Impuestos, Tasas y Derechos 33,830.00 5,815.53 28,014.47 

55599 Impuestos, Tasas y Derechos Diversos 33,830.00 5,815.53 28,014.47 

556 . Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios 667,200,00 156,720.28 510,479.72 

~55601 Primas y Gastos de·Seguros de Personas 600,000.00 . 156,032.52 443,967.48 

55602 Primas y Gastos de Seguros de.Bienes 60,000.00 166.06 59,833.94 
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http:396,741.00
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http:17,025.00
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http:135,150.00
http:1,125.00
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http:22,000.00
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http:285,199.40
http:25,082.53
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Institucional 

CREDITO SALDO 
CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTARIO DEVENGADO PRESUPUESTARIO 

55603 Comisiones y Gastos Bancarios 

56 Transferencias Corrientes 

562 Transferencias Corrientes al Sector Público 

56201 Transferencias Corrientes al Sector Público 

563 Transferencias Corrientes al Sector Privado 

56304 A Personas Naturales 

56305 Becas 

"64 Transferencias Corrientes al Sector Externo 

{ _,ci404 A Organismos Multilaterales 

61 Inversiones en Activos Fijos 

611 Bienes Muebles 

61101 Mobiliarios 

61102 Maquinarias y Equipos 

61103 Equipos Médicos y de Laboratorios 

61104 Equipos Informáticos 

61105 Vehículos de Transporte 

61199 Bienes Muebles Diversos 

614 Intangibles 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual 

616 Infraestructuras 

61604 De Vivienda y Oficina 

( 

Uk. ~doo Lsovn®l Orl.Pz P. 
Jefe UFI 

.. 
Total Rubro 

Total Cuenta 

Total Especifico 

7,2QO.OO 

2,447,700.00 

2,250,000.00 

2,250,000.00 

19,800.00 

7,200.00 

12,600.00 

177,900.00 

177,900.00 

3,519,730.00 

2,569,922.56 

118,205.27 

2,028,384.73 

5,050.00 

190,805.00 

214,000.00 

13,477.56 

748,480.00 

748,480.00 

201,327.44 

201,327.44 

521.70 

1,259,943.90 

1,105,575.75 

1,105,575.75 

7,200.00 

7,200.00 

0.00 

147,168.15 

147,168.15 

707,021.45 

540,923.34 

48,592.59 

420,643.59 

2,651.72 

62,844.62 

0.00 

6,190.82 

166,098.11 

166,098.11 

0.00 

0.00 

6,678.30 

1,187,756.10 

1,144,424.25 

1,144,424.25 

12,600.00 

12,600.00 

30,731.85 

30,731.85 

2,812,708.55 

2,028,999.22 

69,612.68 

1,607,741.14 

2,398.28 

127,960.38 

214,000.00 

7,286.74 

582,381.89 

582,381.89 

201,327.44 

201,327.44 

24,499,975.00 8,910, f;i88.31 15,589,286.69 

24,499,975.00 8,910,688.31 15,589,286.69 

24,499,975.00 8,910,688.31 15,589,286.69 

~----~-~~ ~~~\..~~~~:· o;. ~t0 ~~-~~~~y.\0 t '~~ 
f.( ,.,;">_A~ ,>''f '•(,. <:;, ¡-;;\ 
¡t~:l~ "~;~,~·1\\ E~ ' 
·' QQ ~~· i,.i'· !~! .~ ~ 
1(% '\.:-<>>":',.... ~JI.... ,/ .f'Ji. 

-·.:f.~-~-··/~·~lt-:-v · '=,-;.::-...~J 
:_... .... ~.r 

' 
 lk l1ig!t~Ar.yelHfití1Jim&r2! 
COfl:lVAQoQJi!l ~liii\liSM!. 
--- - ~ ~·· -- ··-:Z::::::O:::::: 

1 .< 

"r '"' - »1 

0.00 

http:201,327.44
http:201,327.44
http:582,381.89
http:582,381.89
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http:48,592.59
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http:13,477.56
http:214,000.00
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http:2,028,384.73
http:118,205.27
http:2,569,922.56
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http:177,900.00
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CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO SALDO 

PRESUPUESTARIO 

12 TASAS YDERECHOS 

121 Tasas 

12199 Tasas Diversas 

122 Derechos 

12207 Por Patentes, Marcas de Fábrica y otros 

12299 Derechos Diversos 

14 VENTA DE BIENESYSERVICIOS 

141 Venta de Bienes 

( 1199 Ventas de Bienes Diversos 

142 Ingresos por Prestación de Servicios Públicos 

14299 Servicios Diversos 

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 

151 Rendimientos de Títulos y Valores 

15105 Rentabilidad de Depósitos a Plazos 

157 otros Ingresos no Clasificados 

15703 Rentabilidad de Cuentas Bancarias 

15799 Ingresos Diversos 

32 SALDOS AÑOS ANTERIORES 

321 Saldos Iniciales de Caja y Banco 

32102 Saldo Inical en Banco 

16,970,228000 

10,720,232o00 

10,720,232000 

6,249,996000 

OoOO 

6,249,996o00 

251,940o00 

OoOO 

OoOO 

251,940o00 

251,940000 

333,876o00 

283,140o00 

283,140o00 

50,736000 

50,736o00 

OoOO 

6,943,931.00 

6,943,931.00 

6,943,931.00 

8,867,794.73 

6,754,578o86 

6,754,578o86 

2,113,215087 

2,113,215o87 

OoOO 

43,948o07 

7o00 

7o00 

43,941.07 

43,941.07 

394,186o38 

235,386o50 

235,386.50 

158,799o88 

36,999o74 

121,800o14 

OoOO 

OoOO 

OoOO 

8,102,433o27 

3,965,653o14 

3,965,653o14 

4,136,780013 

-2,113,215087 

6,249,996000 

207;991.93 

·7o00 

·7o00 

207,998o93 

207,998093 

-60,310038 

47,753050 

47,753050 

-108,063o88 

13,736026 

-121,800014 

6,943,931.00 

6,943,931.00 

6,943,931.00 

Total Rubro 24,499,975.00 9,305,929.18 15,194,045.82 

Total Cuenta 24,499,975.00 9,305,929.18 15,194,045.82 

( Total Especificoo 24,499,975.00 9,305,929.18 15,194,045.32 
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